

## Realizujemy projekt zajęć pozalekcyjnych!



### Bogata oferta zajęć pozalekcyjnych

Od niedawna nauczyciele i uczniowie naszej szkoły realizują projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej "Wyrównaj swoje szanse i postaw na swój talent". Chętni uczniowie uczestniczą w wielu ciekawych zajęciach, które mają na celu nie tylko rozwijać zainteresowania, ale także wyrównywać braki edukacyjne. W ofercie znalazły się więc zajęcia: przyrodnicze, matematyczne, polonistyczne, plastyczne, dziennikarskie, muzyczne śpiew, instrumentalne, logorytmiczne oraz język angielski.

Sadzenie roślin, wycieczki przyrodnicze, spotkania z lokalnymi dziennikarzami, wydawanie gazetki szkolnej, nauka gry na instrumentach, tworzenie biżuterii, malowanie na płótnie to tylko niektóre z atrakcji przygotowanych dla uczestników projektu.

Dla urozmaicenia zajęć nauczyciele korzystają ze sprzętu multimedialnego oraz innych pomocy dydaktycznych, zakupionych w ramach projektu.

Warto dodać, że kwota dofinansowania to 107 572,10 PLN.

## WAKACJE !

**Z niecierpliwością czekamy na upragnione wakacje, czas odpoczynku, relaksu. Sprawdziliśmy, gdzie tegoroczne wakacje spędzą nasi uczniowie. Zobaczcie sami.**

Marcel Multan, Mateusz Moliński



**Drogi Czytelniku!**

Oddajemy w Twoje ręce pierwszy numer "Magazynu Ucznia". Prosimy o wyrozumiałość z Twojej strony, dopiero się uczymy. Nasz magazyn będzie ukazywał się co miesiąc. Jeśli masz jakieś ciekawe, wesołe informacje dotyczące naszej szkoły, przyjdź do nas, zaproponuj nam swój temat. W tym numerze gazetki szkolnej znajdziesz informacje o konkursach, wycieczkach oraz bieżących wydarzeniach z życia szkoły.

**Życzymy udanej lektury!**

**Jagoda Wigowska - dziennikarz  
oraz redakcja "Magazynu Ucznia"**



## Jarmark wielkanocny

Dnia 13.04.2014 r. nasza szkoła brała udział w Jarmarku wielkanocnym w Strzelinie. Pojechały: P. Ola, P. Ewelina, P. Dyrektor i trzy uczennice: Weronika kl. V, Paulina kl. V, Izabela kl. VI. Na naszym stoisku były tylko ozdoby zrobione własnoręcznie przez uczniów. Zarobione pieniądze zostaną przekazane na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów naszej szkoły.

Weronika Lechowicz



Uczennice naszej szkoły podczas sprzedawania ozdób EZ



Wokół Rynku z promocją EZ



Promocja! Promocja! PH



Część kupujących to oczywiście rodzina! EZ



**Rajd po „Polach Nadziei”**

W sobotę 26.04.2014r. i godzinie 9:00 spod GOK-u w Kondratowicach wyjechali rowerami uczniowie z opiekunami. Z naszej szkoły wzięło udział kilkoro osób.

Trasa prowadząca przez Zarzycę doprowadziła ich aż do Wójcina, gdzie czekało na nich ognisko. Po przerwie, jadąc przez park, odwiedzili jeszcze Strachów i zmęczeni wrócili do domów.

Izabela Jaśkiewicz



Mimo brzydkiej pogody - humory dopisywały

UG Kondratowice

**Poważny Prima Aprilis**

Dnia 01.04.2014r. o godz. 9:00 wszyscy szóstoklasiści w całej Polsce zasiedli do ławek aby napisać ogólnopolski Sprawdzian Szóstoklasisty. Gdy P. Dyrektor zaprosiła naszych szóstoklasistów do Sali egzaminacyjnej, zrzędy im miny. Obecnie czekają na wyniki. Zapytani jak im poszło, odpowiedzieli, że bardzo dobrze.

Izabela Jaśkiewicz



Mimo dużego stresu wszyscy wydawali się spokojni

EZ

**Pierwsza Komunia**

Drugoklasiści z naszej szkoły przystąpili do Pierwszej Komunii Świętej. Dnia 18.05.2014 o godz.10 zebrali się pod kościołem w Żelowicach. Byli bardzo zadowoleni. Ceremonia odbyła się bez przeszkód, każdy umiał swój wierszyk.

Izabela Jaśkiewicz



Ostatnie przygotowania przed rozdaniem arkuszy

EZ



Pora na pamiątkowe zdjęcia

I. Jaśkiewicz



## Słodkie Czary Mary



Tyle tu słodkości!

EZ

W poniedziałek, 28 kwietnia 2014 r., klasy I-V pojechały na wycieczkę do Wrocławia. Pierwszym przystankiem był Rynek, który obeszliliśmy dookoła. Zatrzymaliśmy się na chwilę przy fontannie, która według opowieści spełnia życzenia, gdy się do niej wrzuci grosz. Drugim przystankiem była manufaktura słodczy „Słodkie Czary Mary”. Tam panie własnoręcznie zaprezentowały nam jak i z czego robi się lizaki. Każdy uczestnik wycieczki zrobił swojego lizaka. Następnie udaliśmy się do kina. Oglądaliśmy film animowany pt. „Pan Peabody i Sherman”. Film był śmieszny, wzruszający i bardzo pouczający. Po seansie udaliśmy się do autobusu, który odwiózł nas do szkoły. W drodze powrotnej wymienialiśmy się wrażeniami i przekąskami, śpiewaliśmy piosenki.

Jagoda Wigowska



Wszyscy mają lizaka, mam i ja!

EZ



Przed fontanną, na Rynku.

AK



I tak... każdy wykonał swojego lizaka

EZ



## Z wizytą w ZOO...



Nawet zwierzęta wspaniale pozowały do zdjęć

EZ

Grupa realizująca zajęcia przyrodnicze w ramach projektu, odwiedziła ostatnio wrocławskie ZOO. Mimo, że wycieczka odbyła się w sobotę, frekwencja była 100 %. Uczestnikom wycieczki dopisywały nie tylko humory, ale także i pogoda. Uczniowie skupili się nie tylko na podziwianiu najróżniejszych gatunków zwierząt, ale także na ich fotografowaniu. Podczas tej niecodziennej lekcji przyrody był także czas wolny na zakup pamiątek. Odnosimy wrażenie, że ta wyprawa na długo zostanie w pamięci naszych szkolnych przyrodników!



Ruszamy na wycieczkę!

EZ

## Leśny Park niespodzianek

Jak co roku uczniowie naszej szkoły oraz przedszkolaki wybrali się na szkolną wycieczkę z okazji Dnia Dziecka. Tym razem wybrali się do Leśnego Parku Niespodzianek w Ustroniu Zawodziu w Beskidzie Śląskim. Jedną z ciekawszych atrakcji wycieczki okazał się z pewnością pokaz ptaków drapieżnych. Uczestnicy mieli okazję karmić muflony i daniela, które swobodnie przemieszczają się wśród zwiedzających. Pobyt w tym parku to nie tylko rozrywka i odpoczynek, ale także edukacja. Mimo zmęczenia wszyscy miło wspominają ten wyjazd.

EZ



Pokaz ptaków drapieżnych

MS



Wycieczka była bardzo udana

MS



## Kasa na nagrody

**Jarmark Wielkanocny, w którym wzięliśmy udział, przyczynił się do zebrania znacznej kwoty pieniężnej dla naszej szkoły. Zebrana suma to ponad 800 zł, która została przeznaczona na zakup nagród konkursowych oraz tych, na koniec roku szkolnego. Za okazaną pomoc, uczniom oraz ich rodzicom, serdecznie dziękujemy!**

**Paweł Jędrzejewski**

## Majówka za nami...

**Długi weekend majowy to czas wolny od szkoły i pracy, w którym wszyscy wyjeżdżają do rodziny lub rodzina przyjeżdża do nich. W tym czasie organizuje się swój czas wolny w ciekawy sposób. Sprawdziliśmy, gdzie wyjeżdżali uczniowie naszej szkoły. Okazało się, że 50% uczniów zostało w domu, 25% odwiedziło dziadków, a 25% odwiedziło swoje wujostwo. Wszyscy uznali, że ten czas upłynął im miło i przyjemnie. :)**

**Paulina Hołda**



## Żarty, żarciki...

**Przybiega Jasiu na stację benzynową i prosi o 3 litry paliwa szybko!!!!**

**Sprzedawca odpowiada:**

**- Co się stało? pali się?**

**- Tak szkoła, ale trochę przygasa.**

**Nauczyciel języka polskiego pyta uczniów:**

**- Jak brzmi liczba mnoga od rzeczownika "niedziela"?**

**- Wakacje, proszę pani!**

**Lew zebrał na polanie zwierzęta i mówi:**

**- Musimy się podzielić. Mądre zwierzęta przejdą na prawo, a ładne na lewo.**

**Część zwierząt pobiegła na prawo, a część na lewo. Tylko żaba pozostała na środku.**

**- Żabo, a ty co?**

**Dlaczego nigdzie nie poszłaś? - pyta zdziwiony lew.**

**- Przecież się nie rozdwoję!**

**Na lekcji języka polskiego nauczycielka zwraca się do Jasia:**

**- Twoje wypracowania są ostatnio bardzo słabe.**

**- Naprawdę? - dziwi się Jaś. - Przecież tak się staram.**

**- Niestety - mówi pani - będę musiała powiedzieć o tym twojemu ojcu.**

**- Niech pani tego nie robi - prosi zmartwiony Jaś.**

**- Dlaczego? - dziwi się nauczycielka.**

**- Bo mój tata jest ich autorem i na pewno będzie mu przykro.**

Radakcja "Magazynu Ucznia"

Redaktor naczelny: Ewelina Zbrońska.

Dziennikarze: Paulina Hołda, Izabela Jaśkiewicz, Paweł Jędrzejewski, Weronika Lechowicz, Mateusz Moliński, Marcel Multan, Jagoda Wigowska